nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: MEGATHERM sp. z o.o. z 

siedzibą w Opolu, Anny Śmigiel działającej pod firmą P.U.H. ANN-POL Anna Śmigiel z 

siedzibą w Opolu kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) stanowiącej 90 % uiszczonego wpisu.